

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 30 57 62 76

Monodog ApS

Venusvej 3

c/o Tagel

2860 Søborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Mads Tagel
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monodog ApS Venusvej 3 c/o Tagel 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 57 62 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Mads Tagel
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associeret virksomhed	Haystack ApS, Frederiksberg C

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	52	83	17	-3	94
Resultat af ordinær primær drift	-12	34	13	-63	94
Årets resultat	-11	28	9	-65	-1.841
Balance:					
Balancesum	107	83	64	80	178
Egenkapital	58	69	51	42	107
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	51.866	82.588
1 Personaleomkostninger	-60.433	-45.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.520	-3.520
Resultat før finansielle poster	-12.087	34.068
2 Skat af årets resultat	622	-6.507
Årets resultat	-11.465	27.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.561
Disponeret fra overført resultat	-11.465	0
Disponeret i alt	-11.465	27.561

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	3.519	7.039
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.519	7.039
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
	Anlægsaktiver i alt	33.519	37.039
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	622	0
	Tilgodehavender i alt	622	0
	Likvide beholdninger	72.619	46.319
	Omsætningsaktiver i alt	73.241	46.319
	Aktiver i alt	106.760	83.358

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-67.038	-55.573
	Egenkapital i alt	57.962	69.427
Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	6.507	6.507
	Anden gæld	42.291	7.424
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.798	13.931
	Gældsforpligtelser i alt	48.798	13.931
	Passiver i alt	106.760	83.358

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	45.000
Personalemkostninger i øvrigt	433	0
	<u>60.433</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.507
Årets regulering af udskudt skat	-622	0
	<u>-622</u>	<u>6.507</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2016		<u>17.599</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>17.599</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		10.560
Årets afskrivninger		<u>3.520</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>14.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>3.519</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	30.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>622</u>	<u>0</u>
	<u>622</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-774	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>1.396</u>	<u>0</u>
	<u>622</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-55.573	-73.566
Regulering overført resultat	0	-9.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.465</u>	<u>27.561</u>
	<u>-67.038</u>	<u>-55.573</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	6.507	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>6.507</u>
	<u>6.507</u>	<u>6.507</u>